
SCHNELLES LADEN.
56 W XGC-NETZTEIL.

XGC4

ENTWICKELT FÜR

ULTRASAFE LITHIUM JUMP STARTERS.

KOMPATIBEL MIT:

GB70

GB150

GB250+

GB251+

GB500+

no.co

56W 16AWG



no.co

WELTWEITE ANWENDUNG.
AUSTAUSCHBARES AC-KABEL.
Enthält AC-Kabel für Australien (Typ I), Europa (Typ C), 
Nordamerika (Typ A) und Vereinigtes Königreich (Typ G) für 
alle Regionen, in denen NOCO Boost-Geräte verkauft werden.

5,7 cm
(2,3”)

11,25 cm
(4.4”)

3,85 cm
(1,5”)

12 V XGC

GB70, GB150,  
GB250+, GB251+, GB500+

152,4 cm (60”)

100-240 VAC 50-60 Hz

152,4 cm (60”)

16 AWG

TECHNISCHE DATEN

AUSGANG:

KOMPATIBILITÄT:

LÄNGE DES 
AC-KABELS:

EINGANG:

LÄNGE DES 
DC-KABELS:

DRAHTSTÄRKE:

GEWICHT:

VOLUMETRISCHE 
DATEN:

0,37 kg (0,83 lbs)

Einzelhandelsverpackung:
Abmessungen: 21,6 x 11,4 x 7,4 cm
Gewicht: 0,75 kg
UPC: 0-46221-17030-6

Innenkarton:
Abmessungen: 22,4 x 12,2 x 8,4 cm
Gewicht: 0,81 kg 

Umkarton:
Abmessungen: 39,1 x 23,6 x 19,8 cm  
Gewicht: 5,50 kg
Anzahl: 6
UCC: 20046221170300

Einheiten pro Palette:
288 Einheiten

NA AU EU UK
TYP A TYP I TYP C TYP G

Das leistungsstarke und hocheffiziente Netzteil ist für 
das schnelle Laden von NOCO Boost und NOCO Boost 
Max UltraSafe Lithium-Starthilfen konzipiert.

EFFIZIENTES LADEN.

AKTIVES LADELICHT.
Das Aufleuchten der grünen Power-LED 
zeigt an, dass das Gerät geladen wird.

Entwickelt für eine effiziente Energieübertragung, verkürzt die 56 W 
Leistung die Ladezeiten. Der XGC4-Netzadapter ist bis zu fünfmal 

schneller als ein herkömmliches 2 Ampere USB-Wand- oder Autoladegerät.

BIS ZU 5 MAL SCHNELLER.

ABMESSUNGEN

UNIVERSELLER EINGANG.
Das XGC4 verfügt über einen universellen 
Eingang mit einem breiten Bereich von 
100–240 VAC 50–60 Hz, der für den 
Einsatz überall auf der Welt ausgelegt ist.


